TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Về đề nghị hỗ trợ kinh phí Thừa phát lại

năm 2024 từ ngân sách địa phương

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi:  - Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

  - Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Văn bản số 802/TTr-TA ngày 22/8/2023

của Tòa án nhân dân tỉnh đề nghị hỗ trợ kinh phí Thừa phát lại năm 2024 từ

ngân sách địa phương (photo kèm theo).

Thường trực Tỉnh ủy giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh chỉ đạo rà soát, xem xét nội dung đề nghị

của Tòa án nhân dân tỉnh tại văn bản trên để giải quyết theo thẩm quyền,

quy định pháp luật; báo cáo cho Thường trực Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU - N, Q, C4,

- Lưu VPTU.

N-M3/CV[so]/

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                []

Hồ Thanh Sơn